2010 年 7 月吉日

お得意様　各位

株式会社 ピスコ販売

チューブフィッティング    45°  ソケットエルボ（ＰＬＨＪ） 設計変更のご案内

  　拝啓　貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて､チューブフィッティング 45°ソケットエルボ（ＰＬＨＪ）におきまして設計変更を実施致しますので、下記の

 通りご案内申し上げます。

　お得意様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが､何卒下記内容をご理解頂き、ご了承のほど宜しくお願い申

 し上げます。

敬具

記

 1．対象商品形式

         PLHJ8   PLHJ10   PLHJ12   PLHJ16

                   ※形式末尾に-Ｗ（ライトグレー仕様）など受注生産品も含む｡

 2. 変更内容

         生産効率向上と品質安定のため、本体とニップル部を一体化します。

　　　　 （現行品と比較してコンパクトになります。）         ※定価については現行通りとなります。

 3. 変更時期

         2010 年 8 月 2 日出荷分からの強制切替となります。

 4. 現行品と変更品との寸法比較

　　　                                            　　　　　　                                                                       ＜単位：㎜＞

形式 Ｌ 1 Ｂ Ｌ 2 Ｆ

PLHJ8 現行 56.9 37.5 23.2 19.4

変更 47.9 28.5 22

PLHJ10 現行 65 42.2 25 22.8

変更 54.3 31.5 23.5

PLHJ12 現行 77.1 49.5 28.5 27.6

変更 63.1 35.5 26.5

PLHJ16 現行 85.5 56.5 31 29

変更 70 41 31

 ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。

＜現行品＞ ＜変更品＞